

Årsredovisning

för

Sudok Last och Fastighet AB

556463-6222


Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sudok Last och Fastighet AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30 / 12 - 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk 30 / 12 - 2024


Örjan Eriksson

Årsredovisning

för

Sudok Last och Fastighet AB

556463-6222

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Sudok Last och Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar en hyresfastighet och bedriver entreprenadverksamhet med lastmaskiner.

Företaget har sitt säte i JOKKMOKK.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 520	1 102	318	340
Resultat efter finansiella poster	123	213	81	-30
Soliditet (%)	28	51	66	68

Kommentar till Flerårsöversikten

Under föregående räkenskapsår erhöll bolaget mer entreprenad uppdrag. Varpå omsättningen också ökat under året har även investering gjorts i nyare lastmaskin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	269 608	140 617	530 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			140 617	-140 617	0
Årets resultat				57 875	57 875
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	410 225	57 875	588 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	410 224
årets vinst	57 875
	468 099
disponeras så att	
i ny räkning överföres	468 099
	468 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 519 891	1 102 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 519 891	1 102 343
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-654 660	-305 054
Övriga externa kostnader		-267 423	-235 452
Personalkostnader	2	-1 246 912	-313 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 693	-35 655
Summa rörelsekostnader		-2 370 688	-889 400
Rörelseresultat		149 203	212 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 160	-316
Summa finansiella poster		-26 122	337
Resultat efter finansiella poster		123 081	213 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-50 000	-19 999
Övriga bokslutsdispositioner		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-49 999
Resultat före skatt		73 081	163 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 206	-22 664
Årets resultat		57 875	140 617

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	57 680	57 680
Inventarier, verktyg och installationer	4	953 884	115 577
Summa materiella anläggningstillgångar		1 011 564	173 257

Summa anläggningstillgångar

1 011 564 **173 257**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		792 629	347 601
Övriga fordringar		16 378	8 920
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	133 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 026	9 731
Summa kortfristiga fordringar		825 033	499 752

Kassa och bank

Kassa och bank		540 825	437 304
Summa kassa och bank		540 825	437 304
Summa omsättningstillgångar		1 365 858	937 056

SUMMA TILLGÅNGAR

2 377 422 **1 110 313**

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

410 224

269 607

Årets resultat

57 875

140 617

Summa fritt eget kapital

468 099

410 224

Summa eget kapital

588 099

530 224

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

30 000

Ackumulerade överavskrivningar

69 999

19 999

Summa obeskattade reserver

99 999

49 999

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

847 901

0

Övriga skulder

83 192

58 439

Summa långfristiga skulder

931 093

58 439

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

170 100

0

Leverantörsskulder

219 946

176 808

Övriga skulder

177 846

79 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

190 339

214 916

Summa kortfristiga skulder

758 231

471 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 377 422

1 110 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	846 610	846 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	846 610	846 610
Ingående avskrivningar	-788 930	-788 468
Årets avskrivningar	0	-462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-788 930	-788 930
Utgående redovisat värde	57 680	57 680

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 125 563	1 025 563
Inköp	1 040 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 165 563	1 125 563
Ingående avskrivningar	-1 009 986	-974 793
Årets avskrivningar	-201 693	-35 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 211 679	-1 009 986
Utgående redovisat värde	953 884	115 577


Not 5 Långfristiga skulder

Ingen del av skulderna förfaller till betalning senare än fem år efter bokslutsdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	1 757 000	1 757 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	705 500	0
2 462 500	1 757 000	

Jokkmokk den 22 november 2024


Örjan Eriksson